ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria de comunicação social, gerenciamento de marketing, criação de materiais e campanhas institucionais do Poder Legislativo Municipal de Antônio Martins/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0006/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Antônio Martins: 01-01-00 – PODER LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-01.031.0001.2001.0000 3 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA–3.3.90.39.00.-INICIO:19/04/2022 VIGÊNCIA: até 31/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins e: CT Nº 008/2022 - 19.04.2022 – ARTUR EMANUEL CAVALCANTE DE SÁ-ME CNPJ: 24.504.070/0001-45- R\$ 15.813,00.

Antônio Martins/RN,19 de abril de 2022.

GUALBERTO CESAR DE OLIVEIRA - Presidente